
 

 

 

 
 
 
 
 
 

COMUNE DI CASATISMA 
PROVINCIA DI PAVIA 

 
 
 

DELIBERAZIONE COPIA DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N. DEL REGISTRO 
37 
DATA 14.06.2017 

OGGETTO: APPROVAZIONE  RELAZIONE  DEL NUCLEO DI 
VALUTAZIONE VERIFICA RAGGIUNGIMENTO  OBIETTIVI  
DEI  RESPONSABILI  DEI SERVIZI E RAGGIUNGIMENTO  
OBIETTIVO PRODUTTIVITA' DIPENDENTE COMUNALE 
ANNO 2016.        

 
 
 
 

L'anno duemiladiciassette  addì  quattordici del mese di  giugno alle ore  11.30 nella sede 
comunale, si è riunita la Giunta Comunale. 
 
 
 

Risultano: 

 
                                                     Presenti / Assenti 
 
 
 
1. SINDACO    MORONI ANTONIO      Presente 
2. ASSESSORE    MONTAGNA GIANCARLO     Assente 
3. ASSESSORE    ARPESELLA ALBERTO     Presente 
 
 
 
 
Partecipa il Segretario Comunale Sig. BARIANI Roberto 
 
 
 
Il Sig. MORONI ANTONIO in qualità di SINDACO assunta la presidenza e constatata la legalità 
dell'adunanza dichiara aperta la seduta e quindi invita la Giunta a voler deliberare in merito 
all'oggetto. 
 



 

 

 
 

 
 

Proposta n. 51 del 20.06.2017 
 
Oggetto: APPROVAZIONE  RELAZIONE  DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE VERIFICA 
RAGGIUNGIMENTO  OBIETTIVI  DEI  RESPONSABILI  DEI SERVIZI E 
RAGGIUNGIMENTO  OBIETTIVO PRODUTTIVITA' DIPENDENTE COMUNALE ANNO 
2016.        
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

 
 
Visto il parere di regolarità tecnica espresso dal Segretario Comunale ai sensi art. 49 comma 2 
D.Lgs. 18/08/2000 n° 267; 
 
Visto il parere di regolarità contabile espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi art. 
49 comma 1 D.Lgs. 18/08/2000 n° 267; 
 
Visto che in data 10 giugno 2017 alle ore 11,00 presso la Sala Consiliare del Comune di Casatisma 
si è riunito il Nucleo di Valutazione per la verifica del raggiungimento degli obiettivi dei 
Responsabili dei Servizi per l’anno 2016; 
 
Vista la relazione sottoscritta dai componenti del suddetto nucleo con la relativa documentazione; 
 
Visto l’impegno e la disponibilità che il personale comunale (Amministrativa – Finanziaria – 
Vigilanza) nell’anno 2016 hanno dimostrato, questa Amministrazione Comunale, conferma la 
valutazione espressa dalla predetta Commissione; 
 
Visto il contratto di lavoro integrativo decentrato per il personale dipendente di questo Comune 
approvato con deliberazione G.C. n° 83 del 12 dicembre 2013 nonché il contratto integrativo 
decentrato di parte economica per l’anno 2016, approvato con delibera G.C. n° 57 del 15/12/2016; 
 
Richiamato il D.Lgs. 150/09 di attuazione della Legge 4 marzo 2009 n° 15; 
 

D E L I B E R A 
 

1) Di approvare la relazione del Nucleo di Valutazione per la verifica del raggiungimento degli 
obiettivi dei Responsabili dei Servizi e dell’obiettivo produttività della dipendente comunale 
Sig.ra L. Spairani per l’anno 2016, con le relative schede di verifica, che formano parte 
integrante e sostanziale del presente atto deliberativo; 

 

2) di dare mandato al Responsabile del Servizio Finanziario di procedere alla liquidazione a 
favore dei seguenti Responsabili: 

 
Amministrativo     – Sig.ra Brambilla Carla  €  1.936,71 

Finanziario     – Dott.ssa Vittoria Baldi  €  1.500,00 



 

 

Vigilanza      – Sig. Scognamiglio Luciano  €  1.750,00 

Area Finanziaria/Amministrativa  – Sig.ra Laura Spairani  €  1.000,00 

  

                 
Successivamente la Giunta Comunale con voti unanimi espressi nei modi di legge 

 

D E L I B E R A  

 

di dichiarare la qui presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi art. 134 comma 4° 
D.Lgs. 18/08/2000 n° 267. 

 
 
 

PARERI 
 

VISTO DI REGOLARIÀ TECNICA : FAVOREVOLE in data 10.06.2017 
     
      Il  responsabile del Servizio  
       BALDI VITTORIA 
 
 
 
 
VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE  : FAVOREVOLE in data 10.06.2017 
 
       Il  responsabile del Servizio Finanziario 
         BALDI VITTORIA 



 

 

 
LA   GIUNTA  COMUNALE 

 
 

 
Vista ed esaminata la proposta di deliberazione n°     51 allegata al presente atto per costituirne parte 
integrante e sostanziale corredata dei pareri ai sensi dell’art. 49, comma 1 ed ex art. 147 bis del 
D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267; 
 
Ritenuta meritevole di approvazione per le motivazioni espresse nella stessa; 
 
Con voti unanimi e favorevoli, espressi nei modi di legge; 

 
D E L I B E R A 

 
- di approvare integralmente la proposta succitata che costituisce parte integrante e sostanziale del 
presente atto, corredata dei pareri ai sensi dell’art. 49, comma 1 ed ex art. 147 bis del D.Lgs. 18 
agosto 2000, n° 267; 
 
- successivamente, con separata ed unanime votazione, il presente provvedimento viene dichiarato 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 
 
 

G.C. N. 37 DEL 14.06.2017 
 

 

Successivamente la Giunta Comunale con voti unanimi espressi nei modi di legge 

 

D E L I B E R A  

 

di dichiarare la qui presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi art. 134 comma 4° 
D.Lgs. 18/08/2000 n° 267. 
 
 



 

 

 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 
IL PRESIDENTE       IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to MORONI ANTONIO       F.to Sig. BARIANI 
Roberto 

 
 

 
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Pubblicata all’albo pretorio di questo ente in data odierna per quindici giorni consecutivi ai sensi 
dell’art. 124 comma 1, del D.Lgs. 18/08/2000 n° 267 e dell’art. 32 comma 1, Legge 18/06/2009 n° 
69. 
 
Viene trasmessa in elenco in data odierna ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 
n° 267 del 18/08/2000. 
 
 
Reg.Pubbl. n°       0 / 2017  
 

Lì,   21.06.2017 

                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 
         F.to Sig. BARIANI Roberto 
  
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. 
267/2000: 
 
_ Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione - art.134, comma 3° del D.Lgs. 267/2000. 
 
_ È stata dichiarata immediatamente eseguibile - art. 134 - comma 4° del D.Lgs. 267/2000. 
 
 
Li, 21.06.2017  

                               IL SEGRETARIO COMUNALE 
         F.to Sig. BARIANI Roberto 
 
 
Copia conforme all'originale in carta libera ad uso amministrativo. 

 

Li,  
                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE 

                          Sig. BARIANI Roberto 
 


